
 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 29/2014 

 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal 

de Marau, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, as funções 

PROFESSOR conforme área descrita, por prazo determinado através de 

Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital 

de Seleção nº 198/2013, tendo sido homologado através do Edital nº 210/2013, 

observada a ordem de classificação. 

 

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME RG CLASSIFICAÇÃO 

Natalina Menegussi Maculan 6049150235 11º 

Katia Roberta Pedron 2060368178 12º 

Julia Riçardo 8105407764 13º 

Marlene da Silva Santos Menegussi 7121815547 14º 

Camila Paza 2062836099 15º 

Marivane Casa Zordan 5058152637 16º 

Andreia Poletto 1060401625 17º 

Karina Maria Stolfo 7060302192 18º 

Jéssica Vescovi de Oliveira 1060488581 19º 

Thais dos Santos Bianchini 4082501158 20º 

Maira Risson 1092173697 21º 

Leonora Cuchi 8081529813 22º 

Ataise Filippi 7091657952 23º 

Tilda Aparecida Barbosa de Oliveira 5099529108 24º 

Joeli Dallasta 2099357085 25º 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 12 dias do mês de fevereiro de 2014. 

 
 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO  

Prefeito Municipal de Marau 
 


